一
剛

本―
―

よ

環廃産発第 1511023号

認  定  証

東京都千代田区神田神保町一丁目 105番地

旭化成建材株式会社      ・

代表取締役 前田 富弘 殿

下記のとおり廃棄物の処理及び清掃に関する法律 (昭 和 45年 法律第 137号 )

第 15条の4の 3第 3項において準用する第 9条の 9第 6項の変更の認定を受けた者であ

ることを証する。

平成 27年 11月 2日

中 環境大臣  大塚

記

1.認定の年月日 平成 16年 9月 17日

2.認定番号 第 18号

3,産業廃棄物の種類

旭化成建材株式会社が製造 したコンクリー ト製品が産業廃棄物となつたもの

4.処理を行う区域

全国

|

5.認定を受けた者及びその委託を受けて当該認定に係る処理を行う者の氏名又は名称等及び事業の
1内容

(1)認定を受けた者
氏名又は名称 代表者の氏名 住   所

旭化月え建材株式会社 代表取締役  前田 富弘 東京都千代田区神田神保町―丁目105番地

(2)産業廃棄物の収集又は運搬を業として行う者

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

氏名又は名称 代表者の氏名 住   所

上 代表取締役  松野 幸昌 岐阜県瑞穂市大字牛牧字札木878番地 3
センコー株式会 土 代表取締役  福田 泰久 大阪府大阪市北区大淀中一丁目 1番 30号
旭光商運株式会 土 代表取締役  曽我 一成 千葉県松戸市松飛台544番地 2
南豫通運株式会 土 代表取締役  兵頭 謙太郎 愛媛県宇和島市築地町―丁目6番 21

大征運輸株式会 上 代表取締役  浦田 征治 岐早県I諦穏市野 自新田313番地 3
華南運輸株式会 上 代表取締役  後藤 昌浩 岐早県瑞穏市野田新田4041番 地

土 代表取締役  西 清士 岐阜県本巣市下夏桑字諏訪 3番地 8
古 田 土 代表取締役  古田 智彦 岐阜県瑞穂市生津218番地 5
千葉センコー運 代表取締役  原 洋 千葉県市原市五井8934番 地 2
田中興運有限会 | 上 代表取締役  五十嵐 たき子 千葉県松戸市千駄堀 1526番地

1車 代表取締役  横須賀 勝 千葉県松戸市南花島四丁目69番 11号

笥会 代表取締役  斉藤 智雄 東京都江戸川区西瑞江五丁目11番 8号
土 代表取締役  高橋 豊 千葉県流山市こうのす台1593番地86

代表取締役  羽賀 八重子 東京都江戸川区西―之江二丁目2番 21号
15 有限会社田代運 代表取締役  志村 正浩 東京都大田区大森東一丁目 1番 19号

ア ッ ル 斬事 代表取締役  中野 裕 千葉県松戸市串崎新田63番地13

日 代表取締役  斉藤 雄一 東京都江東区東雲二丁 目 5番 7号
土 代表取締役  川嶋 健次 埼玉県三郷市上彦名648番地 1

有限会社愛北ライン 代表取締役  大井 秀治 愛知県一宮市大字笹野字宮西北 7番地
三海産業株式会 土 代表取締役  稲井 健 静岡県駿東郡長泉町納米里 3番地10

21 代表取締役  國井 康夫 岐阜県岐阜市一日市場―丁目16番地
22 尾 代表取締役  松尾 昇二 岐早県本果市見延字上之町 6番地 3
23 代表取締役  森 窒耶 岐早県瑞穂市野田新田4031番 地 刊
24 代表取締役  澤 章二 滋賀県米原市河南483番地
25 代表取締役  服部 富男 愛知県―宮市明地字輛浦17番地 2
26 ヨ光陸運株式会 土 代表取締役  神田 栄作 愛知県岩倉市昭和町三丁目60番地
27 西 土 代表取締役  長谷川 光― 愛知県一宮市大字大毛字丸田28番地
28 可可 上 代表取締役  袴田 アサ子 岐阜県羽島市正木町南及二丁目26番地

止 代表取締役  久保 清司 広島県広島市西区草津港二丁目4番 19号
目岡センコー運| :式 会社 代表取締役  進 朗 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭二丁目2番41号

代表取締役  鹿毛 幹雄 福岡県福岡市南区 17番 6号
上 代表取締役  小野山 憲治 福岡県福岡市中央区那ノ津四丁目6番 9号

は 代表取締役  寺崎 由美子 福岡県福岡市南区高木二丁目6番 26号
34 土 代表取締役  木村 良文 福岡県太宰府市御笠二丁目 1番 7号

丁限会社ユースオヾ― ト 代表取締役  加藤 春吉 福岡県古賀市谷山755番地 1

1式会社深田運モ 代表取締役  深田 康氏 福岡県*官屋郡新宮町大字上府1525番地 8
豪限会社西尾運譴 取締役 西尾 寛樹 福岡県糟屋郡志免町田富四丁目5番 22号

代表取締役  宗田 勝男 福岡県福岡市早良区荒江三丁目26番26号
≡限会社昌和運鵡 代表取締役  島本 元樹 福岡県大野城市御笠川二丁目15番 8号

40 代表取締役  並木 昭彦 茨城県猿島郡境町大字長井戸1690番地15

子限会社新興運車 代表取締役  倉持 次雄 茨城県坂東市沓掛968番地 5
ヤマセ 代表取締役  染谷 清一郎 茨城県猿島郡境町大字塚崎2740番地
T限会社篠崎建運 代表取締役  篠崎 喜美雄 千葉県野田市関宿台町6462番地

野口商運有限会社 代表取締役  野口 充夫 茨城県坂東市山621番地 1

豊運輸株式会社 代表取締役  植原 素士 広島県広島市安佐北区安佐町大字久地字矢形山1990番地30

年6 石 東 山口県大島郡周防大島町大字小松1677番地
代表取締役  野田 俊作 山口県下松市生野屋南一丁目3番 1号

48 I我運送株式会社 代表取締役  遠藤 富士夫 山口県下関市秋根北町 5番 17号
19 丸―運輸株式会社 代表取締役  日高 宏弥 宮崎県延岡市妙見町3916番地 1

50 了限会社西部運輸 代表取締役  久保 哲聖 長崎県佐世保市崎岡町2567番地 1

山陽センコー運輸株式会社 代表取締役  宮津 純二 山口県山口市大字朝田字流通センター601番地24
52 代表取締役  阿久津 紀― 千葉県市川市国分一丁目7番 22号

代表取締役  石橋  由敬 千葉県松戸市河原塚85番地
代表取締役  篠崎 利雄 茨城県坂東市岩井4537番地 3
代表取締役  滝本 俊亮 茨城県坂東市長谷1871番地

i式会社大森I困 包 代表取締役  木村 久徳 埼玉県越谷市川柳町二丁目368番地

39

42

43

44

45

57 株式会社春商ロジステイックス 代表取締役  島田 裕規 埼玉県越谷市袋山1973番地 8

58 事限会社旭運輸 代表取| 1役  染谷 己佐男 茨城県猿島郡境町大字伏木2761番地

59 有限会社倉持運輸 代表取 役  倉持 次雄 茨城県坂東市長須1600番地 1

60 有限会社倉持商運 代表取 1役  倉持 正行 茨城県坂東市逆井3134番地 4

61 佐怒賀運輸有限会社 代表取 1役  佐怒賀 公司 茨城県猿島郡境町大字伏木 1271番地 4

62 茨城県猿島郡境町2162番地 5

63 滝本運送有限会社 代表取 1役  滝本 孝夫 茨城県坂東市長谷1844番地 4

64 日新運輸有限会社 代表取 1役  小竹 金雄 茨城県坂東市駒脱365番地

65 有限会社光流通 代表取 i役  広瀬 正男 攻城県常総市相野谷町40番地83

66 マルイ運送有限会社 代表取 i役  稲葉 澄男 茨城県常総市篠山935番地 1

67 比留間運送株式会社 代表取 ,役  比留問 久仁男 東京都武蔵村山市中央二丁目18番地 3

68 高田 安典 東京都武蔵村山市中藤―丁目17番地17

69 沓掛運輸有限会社 代表取粕,役  中村 仁 茨城県坂東市沓掛4024番 地

70 日本通運株式会社 ,I 東京都港区東新橋―丁目9番 3号

71
へ
ヽ 土 山口県岩国市大字通津3915番地

72 柳井海運株式会 土 I 山口県柳井市伊保庄5090番地 1

73 右限会社大畠運譴 役 山口県柳井市神代4808番地

74 美和貨物自動車 役 生 山口県岩国市美和町大字生見543番地

75 有限会社野川運琵〔 山口県大島郡周防大島町大字西安下庄 1番地 2

76 広島県廿日市市木材港北13番地43

77 明和運送株式会 : 土 代表取締役  武安 正 広島県広島市南区翠五丁目21番 13号

78 株式会社サ ンリク 山口県周南市大字久米字沖角田3035番地 1

79 口カン 代表取締役  末長 雄二 山口県光市大字束荷921番地 1

80 岩本産機株式会 | 上 山口県岩国市廿木字横蔵678番地 1

81 土 広島県広島市中区吉島町 5番 21号

82 土 岡山県岡山市東区神崎町1830番地 1

83 親陽運送有限会|土 代表取締役  三紙 庄一 広島県廿日市市林ヶ原一丁目7番 14号

84 とまと通運株式 : 土 広島県福山市水呑町字大谷3399番地 5

85 錦川運送株式会 上 代表取締役  嶋津 ヒロ子 山口県岩国市周東町上久原14番地 8

86 智限会社大扇運 代表取締役  古木 忠行 山口県周南市新田二丁目7番 7号

87 昭和運輸株式会 上 代表取締役  鈴平 絹代 大阪府高槻市唐崎1182番地

88 ト ン ス ― ト 代表取締役  乾 精治 滋賀県栗東市十里244番地

89 岩陽産業有限会 土 代表取締役  益本 雄二 山口県岩国市飯田町―丁目4番 1号

90 マルチ ョー運輸ラ下! 代表取締役  丸永 光洋 山口県下松市大字西豊井1340番地32

91 粟生運送有限会 土 代表取締役  栗生 佳明 和歌山県有田市糸我町西497番地 3

92 上 代表取締役  福島 治 愛媛県松山市安城寺町729番地 1

(3)産業廃棄物の処分を業として行う者

氏名又は名称 代表者の氏名 住   所

1 旭化成建材株式会社 代表取締役 前田 富弘

東京都千代田区神田神保町一丁目105番地

施設の所在地 :

茨城県猿島郡境町染谷106

岐阜県瑞穂市別府2142番地
山口県岩国市大字通津字南白崎3915

2 比留間運送株式会社 代表取締役 比留間 久仁男
東京都武蔵村山市中央 2丁 目18番地の 3

施設の所在地 :

埼玉県入間市大字中神字中狭山764番地16

認定の変更の状況
B平成16年 9月 17日
,平成17年 7月 19日

新規認定
変更認定

に係る処理の内容に関する事項の変更
に係る処理を行い、又は行おうとする者に関する事項の変更
に係る処理の用に供する施設に関する事項の変更
月5日 変更認定
処理を行い、又は行おうとする者に関する事項の変更

１

２

３

成
定

平
認

定
定
定

認
認
認

8年 9
に係る口

柔楚擢標息尼錘星行奮F賢悪行おうとする者に関する事項の変更日
柔楚篭標ば尼鎚星行奮F賢悪行おうとする者に関する事項の変更

H柔

楚留標ば足亀星行奮F賢悪行おうとする者に関する事項の変要
以  上

|

十
|

千
L

◆

′

′

▲

一

ｒ

Ｆ

一

ｒｌ
，